

消費税率引き上げに伴う手数料改定のお知らせ

(令和1年10月1日より適用)

■為替手数料(変更ありません)

	現行	改定後
窓口(他行あて)	3万円未満	400円
	3万円以上	600円
ATM(他行あて)	3万円未満	200円
	3万円以上	300円

(注) 1. 手数料には消費税が含まれております。

■両替手数料(変更ありません)

枚数	現行	改定後
1枚 ~ 100枚	無料	無料
101枚 ~ 500枚	300円	300円
501枚 ~ 1,000枚	400円	400円

(注) 1. 手数料には消費税が含まれております。

2. 1,001枚以上は500枚毎に200円を加算して申し受けます。

■その他手数料

種類	項目	現行	改定後
各種証明書	各種残高証明書	216円	220円
	融資証明書	540円	550円
	住宅取得控除証明書	216円	220円
	その他証明書	216円	220円
再発行手数料	通帳再発行手数料	540円	550円
	証書再発行手数料	540円	550円
	キャッシュカード再発行手数料	540円	550円
	出資証券再発行手数料	540円	550円

(注) 1. 手数料には消費税が含まれております。

愛知県医療信用組合